

部 長	室 長	課 長	総括主幹	係 員										審査担当
-----	-----	-----	------	-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)				
工 事 件 名	市立公園緑化室事務所除却整備機械設備工事							
工 事 場 所	東大阪市 中新開二丁目2番6号							地 内
完 成 期 限	令和 年 月 日			所 要 日 数		206 日		
設 計 大 要								
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり							
	(うち消費税及び地方消費税相当額¥)							

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格		一式			2,861,000	
II 消費税等相当額		一式			286,100	工事価格×10%
総 合 計					3,147,100	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格						
A 直接工事費						
a-1. 衛生設備		一式			261,810	
a-2. 撤去		一式			1,555,367	
合 計					1,817,177	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			201,028	
b-2 諸経費		一式			842,795	
合 計					1,043,823	
総 計					2,861,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分費	投棄料	一式			16,136	代M-拾出表
建設発生土処理費	投棄料	一式			14,946	代M-拾出表
家電リサイクル費		一式			3,600	代M-3
石綿含有産業廃棄物処分費	投棄料	一式			225,754	代M-拾出表
小 計					260,436	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					260,436	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
積み上げ(仮設)						
交通誘導員B		一式			57,600	代M-誘導員
アスベスト含有調査費		一式			61,700	代M-ア
計					119,300	
積み上げ(現場管理)						
このページは該当する場合のみ使用すること						
計						

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1. 衛生設備						
(給水設備)						
ハインパ外管	20A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(機械掘)JISK6742	25	m	1,840	46,000	M1302
ポリエチレン管	40A 1種(軟質)JISK6762	10	m	2,100	21,000	M1645
量水器再取付(BOX共)	40A	1	個	10,100	10,100	代M-1127
ゲートバルブ青銅製(給水・湯)	JIS B 2011 10K 40A	1	個	23,600	23,600	M3012
バルブBOX H:400	50以下 200φ	1	個	27,800	27,800	M3409
埋設標示シート (給水・消火)	150mmダブル	35	m	230	8,050	M7102
甲型止水栓	PP-VP用40φ	1	個	27,500	27,500	M3435
直結止水栓	(伸縮)40A	1	個	28,900	28,900	M3431
止水栓ボックス	50φ以下(H:300)	1	個	13,000	13,000	M3433
既設管接続費		一式			12,000	代M-1
埋設標示物		一式			3,560	代M-2
重機運搬費	バックホウ 0.13m3	1	台	40,300	40,300	M6988
計					261,810	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2. 撤去						
ルームクーラー 撤去	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 2.5KW	1	台	3,450	3,450	M7522
ルームクーラー 撤去	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 2.8KW	1	台	4,220	4,220	M7523
ルームクーラー 撤去	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 3.6KW	1	台	4,220	4,220	M7524
ルームクーラー 撤去	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 5.0KW	1	台	8,880	8,880	M7526
化粧ダクト撤去	SD-77 63mm×75mm	2	m	480	960	E14890
家電リサイクル費	収集運搬費共	一式			24,800	代M-3
量水器BOX 撤去労務費 (量水器撤去含む)	40 340×610 (H:400) 再使用あり	1	個	9,950	9,950	M6612
撤去費 労務費 鋼 管	排水・屋外埋設 20	10	m	570	5,700	M6334
土工事		一式			2,640	代M-3-1
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	25A	2	箇所	4,530	9,060	M4131
インバート改修 (既設会所接続・閉塞)	600□以下	2	箇所	3,170	6,340	M4116
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	40 再使用なし	1	個	1,050	1,050	M6541
アスファルト復旧費	重機運搬費共	一式			161,000	代M-4

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
PAC-1 撤去費 室外機	冷房能力11.6KW 床置き	8	台	14,300	114,400	代M-1129
PAC-1 撤去費 室内機	冷房能力11.6KW 天吊型	8	台	6,990	55,920	代M-1130
PAC-2 撤去費 室外機	冷房能力14.5KW 床置き	1	台	14,700	14,700	代M-1131
PAC-2 撤去費 室内機	冷房能力14.5KW 天吊型	1	台	7,070	7,070	代M-1132
PAC-3 撤去費 室外機	冷房能力14.0KW 床置き	1	台	14,700	14,700	代M-1133
PAC-3 撤去費 室内機	冷房能力7.1KW 天カセ型	2	台	4,570	9,140	代M-1134
冷媒ガス回収費		一式			220,000	代M-5
機器搬出費		一式			98,400	代M-5-1
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 19.1	54	m	840	45,360	M6484
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 15.9	30	m	730	21,900	M6483
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 12.7	54	m	600	32,400	M6482
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 9.5	48	m	490	23,520	M6481
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 6.35	20	m	360	7,200	M6480
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	18	m	500	9,000	M6398
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 25	45	m	600	27,000	M6399
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 30	6	m	640	3,840	M6400

704,550

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
床置ストール小便器 撤去費		5	組	5,910	29,550	M6233
流し等 労務費 撤去費	掃除流し、バック付	1	組	4,650	4,650	M6240
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	2	組	3,210	6,420	M6236
鏡 労務費 撤去費		2	枚	1,050	2,100	M6244
5号瞬間湯沸器 撤去		2	台	6,720	13,440	M9595
20号給湯器撤去	壁掛型	1	台	17,200	17,200	代M-1136
保温撤去		一式			151,000	代M-6
天井埋込形ファン撤去費		2	台	4,310	8,620	M9264
化粧キャビネット撤去費		2	個	1,050	2,100	M9266
建設廃材処分費	運搬費	一式			23,744	代M-拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			16,136	代M-拾出表
建設発生土処理費	運搬費	一式			14,946	代M-拾出表
建設発生土処理費	投棄料	一式			13,622	代M-拾出表
石綿含有産業廃棄物処分費	運搬費	一式			79,265	代M-拾出表
石綿含有産業廃棄物処分費	投棄料	一式			225,754	代M-拾出表
計					1,555,367	

608,547